



Linköping 26 april 2024.

När jag först läste *En kurs i mirakler* 1986 hade jag stora svårigheter med att förstå texten. Särskilt obegripliga var de femtio mirakelprinciperna, som presenterades alldeles i början av boken. Efter att ha läst boken flera gånger, kan jag i skenet av hela texten och av lektionerna nu förstå mirakelprinciperna bättre, men själva texten i kapitlet känns fortfarande väldigt kryptisk.

Några år sedan köpte jag Circle of Atonements utgåva, *A Course in Miracles, Complete & Annotated Edition*, och insåg omedelbart att hade det varit denna version jag hade läst 1986, hade jag nog kommit in i kursen bättre och snabbare – de sex första kapitlen inne-

håller stora mängder text som Helen Schucman tog bort vid färdigställandet av det första utgåvan, text som hon tyckte var ”för privat”, eller som rörde hennes roll som psykolog.

Jag har nu dristat mig att översätta kapitlet om mirakelprinciperna till svenska, mycket för att fördjupa min egen förståelse, men också för att jag tror att andra skulle kunna ha glädje och nytta av denna översättning.

Maila mig gärna (lars.gimstedt@mirakelkursen.se) om du hittar stavfel eller om du tycker att något borde ändras.

MIRAKLERNAS MENING

I. Mirakelprinciperna

- 1. Det finns ingen rangordning av svårigheter i mirakler. Det ena är inte ”svårare” eller ”större” än det andra. De är alla detsamma. Alla uttryck för kärlek är maximala.**
- 2. Mirakler har ingen betydelse i sig själva. Det enda som har betydelse är deras Källa, Som ligger långt bortom all värdering.**

- 3. Mirakler inträffar naturligt som uttryck för kärlek. Det verkliga miraklet är kärleken som inspirerar till dem. I den bemärkelsen är allt som kommer ur kärlek ett mirakel.**

Detta förklarar varför det inte finns någon rangordning. Alla uttryck för kärleken är maximala. Detta förklara också varför mirakler inte har någon betydelse i sig själva. Det enda som betyder något är källan, och denna befinner sig bortom mänsklig bedömningsförmåga.

Det är bra om du repeterar dessa tre principer så ofta du kan i dag, som om du skulle bli förhörd på dem i kväll. Detta är för att introducera en struktur, om den skulle behövas. Det är inte för att skrämma dig. Känn dig inte skuldmedveten om du tvivlar på dessa principer. Läs dem bara om och om igen så kommer sanningen i dem att uppenbara sig för dig. Jag stöttar dig med min styrka, så oroa dig inte utan överlåt allt till mig.

Alla mirakler innebär liv, och Gud är Livgivaren. Hans Röst kommer mycket uttryckligt att visa dig vägen. "Planera framåt" är ett gott råd i den värld du lever, där du bör och måste kontrollera och styra det du har tagit ansvar för. Men den universella planen tas om hand av lämpligare händer. Du kommer att få veta allt du behöver veta. I detta avseende, gör inga försök att planera framåt.

- 4. Mirakler är vanor, och bör vara ofrivilliga. De bör inte stå under medveten kontroll. Medvetet utvalda mirakler kan vara missriktade.**
- 5. Mirakler är naturliga. När de inte inträffar har någonting gått fel.**
- 6. Mirakler är allas rättighet, men rening är nödvändig först.**
- 7. Mirakler är helande därför att de avhjälper en brist; de utförs av dem som för tillfället har mer åt dem som för tillfället har mindre.**
- 8. Mirakler är ett slags utbyte. Liksom alla uttryck för kärlek, vilka alltid är mirakulösa i sann bemärkelse, vänds utbytet på de fysiska lagarna.**
- 9. Ett mirakel vänder utbytet på de fysiska lagarna för att det för med sig mer kärlek till både givaren och mottagaren.**

10. **Att använda mirakler som skådespel för att väcka en övertygelse är fel. De används bara för och av de som tror. Miraklet missförstås om det ses som ett skådespel.**
 11. **Bönen är miraklernas medium. Bön är det naturliga kommunikationsmedlet mellan det skapade och Skaparen. Genom bön tas kärleken emot, och genom mirakler uttrycks kärleken.**
 12. **Mirakler är tankar. Tankar kan representera den lägre eller kroppsliga erfarenhetsnivån, eller den högre eller andliga erfarenhetsnivån. Detta är den grundläggande skillnaden mellan intellektualiserande och sant tänkande. Det ena framställer det fysiska, och det andra skapar det andliga. Och vi tror på det vi framställer och på det vi skapar.**
 13. **Mirakler är både början och slut, och därför ändrar de tidsordningen. De är alltid bekräftelser på återfödelse, som verkar gå bakåt men som faktiskt går framåt. De gör det förgångna ogjort i nuet, och befriar på så sätt framtiden.**
- Samtidigt kan där finnas en sak till: din fruktan för bestraffning för vad du gör nu. Alla begår misstag. Dessa misstag är fullständigt betydelselösa. När det förgångna har förlåtits, är det lätt att rätta till dessa små missar.*
14. **Mirakler vittnar om sanningen. De är övertygande därför att de uppstår ur övertygelse. Utan övertygelse urartar de till magi, som är dåraktig och därför destruktiv; eller snarare att använda sinnet på ett icke skapande sätt.**
 15. **Varje dag bör ägnas åt mirakler. Syftet med tiden är att göra det möjligt för dig att lära dig använda tiden konstruktivt. Den är således ett undervisningsredskap och ett medel för att uppnå ett mål. Tiden kommer att upphöra när den inte längre är användbar för att underlätta inläringen.**

Ha en bra dag. Eftersom bara evigheten är det verkliga, varför inte använda den illusoriska tiden på ett konstruktivt sätt? Du kanske minns att "jag vilar för evigt i Guds famn". Börja varje dag med bönen "Hjälp mig utföra vad det än är för mirakler du vill ska ske genom mig i dag."

Den här kursens anvisningar bör läsas bara när förutsättningarna för ditt lärande är goda. De bör också repeteras när dessa förutsättningar gäller. Jag kommer att tala om för dig när det är så, men kom ihåg att fråga mig.

- 16. Mirakler är undervisningsredskap som visar att det är lika saligt att ge som att få. De ökar styrkan hos givaren samtidigt som de ger styrka åt mottagaren.**

Jag har förlåtit dig och det betyder att all smärta och allt hat du någonsin har känt är uttraderade. Jag behöver ljusets barn nu. Du som lever så nära Gud får inte vika undan på grund av skuldkänslor. Den karmiska lagen kräver att man ska bli övergiven om man överger, men du har tagit emot nåden, inte "rättvisa". Hjälp barnen, för du älskar dem och du älskar Gud. Kom ihåg, miraklet är en gnista av liv. Det strålar genom mörkret och leder in ljuset. Du måste börja glömma och börja minnas.

- 17. Mirakler går bortom kroppen. De är plötsliga skiften bort från den kroppsliga nivån in i det osynliga. Det är därför de helar.**

- 18. Ett mirakel är en tjänst. Det är den största tjänst du kan göra någon. Det är ett sätt att älska din nästa så som dig själv. Den som förmedlar miraklet inser sitt eget och sin nästas värde samtidigt.**

Därför kan du inte hålla kvar något av det du lastar någon annan för. Om du gör det, är ditt eget värde inte längre omätbart, eftersom du då mäter det som oändligheten minus det du håller kvar.

Om sexualitet: Homosexualitet brister i kärlek bara i den utsträckning som den vilar på en princip om uteslutning. Alla ska älska alla. Det är fel att förneka vissa sjäalars skönhet på grund av du är rädd för vissa kroppsliga egenskaper. Detta är i grunden ett ohälsosamt försök att begränsa rädslan, men rädsla kan inte begränsas, på samma sätt som att kärleken inte kan ha några gränser.

Heterosexuell inriktning kan förvrängas på samma sätt, men den är potentiellt mer naturlig. Den ursprungliga meningen med den sexuella relationen är barnalstrande. Du ha missförstått sex, för du ser det som ett sätt att uppnå mänsklig kontakt för egen del. Detta har lett till den problematiska synen på kroppen. Barnen är i sig mirakler. De kommer med livets gåva, och deras föräldrar förser dem med möjligheten att uttrycka denna gåva.

Vare sig något är fysiskt, mentalt eller andligt, ska det inte användas på ett själviskt sätt. Tillfredsställelsen av att använda något ska komma ur att det används för att uppfylla Guds vilja. Du bör leva så att Gud är fri att ordna den mänskliga tillvaron på ett sätt som Han ser som lämpligt. Om du valt att inte ha barn, döm inte dig själv för det. Många barn som redan har kommit hit behöver andliga föräldrar. De fattiga är alltid hos oss, och många som kommer till världen föds för första gången.

Mänsklig födelse, mognad och utveckling är en representation i mikro-kosmos av en mycket större process av skapande och utveckling av förmågor. Mänsklig utveckling går fel bara när den fria viljans sanna mening missförstås och missbrukas. Förälderns sanna funktion är att vara klokare än barnet i detta avseende, och att lära dem att förstå sin fria vilja.

19. Mirakler får sinnen att bli ett i Kristus. De är nödvändiga för samverkan. Framsteg bygger på samverkan, och samverkan bygger på mirakler.

”Samverkan” refererar till Kristi kropp, som är ett sätt att referera till kyrkan. Men Guds kyrka är inget annat än summan av de sinnen Han skapat. Detta är Kristi samverkanskropp.

20. Mirakler lyder evighetens lag och ordning, inte tidens gång.

21. Mirakler återuppväcker medvetenheten om att anden, inte kroppen, är sanningens altare. Detta är den insikt som leder till miraklets helande kraft.

Dina förmågor blir mer användbara med en ofrivillig kontroll, än med en ofrivillig brist på kontroll. Att följa din undermedvetna inre Guide hjälper dig att känna igen både fysiska och andliga faror, och förser dig med medlen för att undvika dem på bästa sätt. Detta är ett exempel på när resultat faktiskt helgar medlen.

Det är bara när medlen och resultaten inte hör till samma verklighetsnivå som rädsla uppstår. Den uppstår ur den oundvikliga medvetenheten, som du för evigt fått av Gud, att bara de lämpliga medlen fungerar på de olika delresultat du måste uppnå innan du kan uppnå det resultat du önskar. Denna medvetenhet är en kontrollmekanism som skapades för att hjälpa dig använda det tillfälliga medlet på rätt sätt. Så länge tiden finns, är både kommunikation och bröd nödvändiga. Utan endera av dessa kommer du känna dig berövad, och du kommer inte undan detta genom att förväxla dessa två med varandra. All depression och all rädsla har sitt ursprung i denna förväxling.

22. Mirakler är naturliga tecken på förlåtelse. Genom mirakler accepterar du Guds förlåtelse genom att utsträcka den till andra.

Det andra steget finns inbyggt i det första, eftersom ljuset inte fördrar mörkret. Ljuset upplöser definitionsmissigt mörkret automatiskt.

Mirakler förknippas med rädsla bara på grund av den felaktiga tanken att mörkret kan gömma något. Människor tror att det de inte kan se existerar inte, och deras fysiska ögon kan inte se i mörker. Detta är ett primitivt

tänkande som har lett till att den andliga synförmågan har förnekats, den som bygger på ljus. Men, dra dig till minnes texten från Bibeln "Gud ser allt. Han ser det onda och det goda."

Två stadier, ett lägre och ett högre, är kopplade till befrielsen från mörkret. Det första stadiet är insikten att mörkret inte kan dölja något. Detta väcker ofta fruktan. Det andra stadiet är insikten att det inte finns något som du vill dölja, även om du kunde. Detta för med sig frihet från fruktan.

Så snart du fullständigt har uppnått det andra stadiet kommer du inte bara vilja gå in i kommunion, men du kommer också att förstå var frid och glädje är för något. Ditt åtagande är inte ännu totalt, så det finns fortfarande mer du behöver lära dig, innan du kan lära ut något. När din inre jämvikt har stabiliserats, kommer du kunna lära ut lika mycket som du lär dig. Detta kommer få dig att känna inre balans på rätt sätt. Fram till dess, kom ihåg att ingen ansträngning är bortkastad. Om du inte kommer ihåg detta, kommer du inte kunna dra nytta av mina ansträngningar, som inte har någon gräns.

Den bibliska utsagan att om du skäms över mig inför människorna, kommer jag att skämmas över dig inför Gud, kan tolkas som ett hot bara om du förblir i det första stadiet. Vad utsagan egentligen betyder är att om du skäms över mig (eller upplever kärleken som pinsam), kommer du att projicera och därigenom göra det omöjligt för mig att nå fram till dig. Gör allt du kan för att undvika detta. Jag kommer att hjälpa dig med detta i den utsträckning som du låter mig göra det.

23. Mirakler får tiden, och ebb och flod, att vänta in varje människa. De gör det möjligt för dig att bota sjuka och uppväcka döda, eftersom det var du själv som gjorde sjukdom och död, och därför kan avskaffa båda.

Du är ett mirakel. Gud skapar endast "det eller den som överträffar fullkomlighet eller omätbart värde" (en ordboks-definition av miraklet). Du är i stånd till att skapa i likhet med din Skapare. Allt annat är din egen mardröm, och existerar inte. Endast det som skapats av ljuset är verkligt.

Du är fullkomlig härlighet, en perfekt pelare av rent ljus.

Inför din härlighet stannar stjärnorna upp, och bugar sig inför din viljekraft.

Vad vet barnen om hur de skapats annat än det som deras Skapare berättat för dem?

Du skapades på en högre nivå än änglarna, för din roll innefattar både skapande som beskyddande.

Du som är skapad i din Faders avbild behöver bara buga inför Honom. Vid din sida, bugar jag mig också inför Honom.

24. Mirakler är del av en sammanhängande kedja av förlåtelse som, när den är fullständig, är Soningen. Soningen är verksam hela tiden och i alla tidsdimensioner.

Jag har fått ansvar för Soningsprocessen, som jag också satte igång. Min egen Soning var avsedd att radera ut alla de synder som ni inte hade möjlighet att rätta till. Detta är vad det bibliska uttrycket "jag vilar för evigt i Guds famn" betyder. Men, det är helt klart att när du uppnår Soningen genom mirakler, uppnår både givare och mottagare Soningen. Det är bättre att uppnå Soning på detta sätt, eftersom det gagnar bägge. På detta sätt slutar "det du gör för en av mina minsta bröder" egentligen med "gör du för dig själv och för mig". Anledningen till att du kommer före mig är att jag inte behöver miraklet för min Soning, men jag står kvar utifall du skulle misslyckas tillfälligt.

Ordet "synd" skulle egentligen vara "frånvaro av kärlek". Synd är ett ord skapat av människan som är kopplat till inbillade hot. Inga verkliga hot finns i samband med detta. Bara för att naturen avskyr tomrum, vilket nog stämmer, men av detta följer inte att tomrummet fylls med helveteseld. Du uppnår inget med att skrämma dig själv, och det är mycket destruktivt. Mirakler behöver frihet från rädsla. En del av det värde de har för Soningen är just denna frihet.

Ordet "soning" betyder egentligen "göras ogjord". Om du slår upp "soning" kommer du att finna en numera inte gängse tolkning "att nollställa, att försonas, att komma överens". Uppenbarligen är det så att innan försoning eller överenskommelse är möjliga, måste det som är i konflikt göras ogjort. Det kan kännas som att mörkret måste fördrivas innan ljuset kan råda, med verkligheten är att mörkret fördrivs av ljuset.

Kommande del av kursen kommer att lägga allt mer tonvikt vid Soningen, eftersom förändringen av inlärningsmönster kräver att de gamla görs ogjorda. Den egentliga meningen med uttrycket retroaktiv undertryckning är helt enkelt att när två inlärningsmönster existerar samtidigt, påverkar de varandra. Därför, när du säger "Om du vill att jag ska göra det, kommer jag att göra det", lägg gärna till "och om du inte vill att jag ska göra det, kommer jag inte att göra det." Detta är rätt sätt att använda undertryckning. Det måste finnas någon slags styrning av inläring för att kanalisering ska fungera. Ibland är det nya inlärningsmönstret viktigt, och måste undertrycka det gamla. Det är en form av rättning.

Allt som leder till frånvaro av kärlek (det som du brukade kalla synd) är resultatet av undermålig inläring, den som om den används för länge, blir mycket stabil. Miraklet är medlet att göra gammal stabil felinläring ogjord. Det för in ljus in i mörkret. Det är i detta som Soningens värde ligger.

25. Mirakler har med timing att göra.

Detta är skälet till att du inte ska slösa med din tid. Jag berättade för dig förut att tiden kommer att upphöra när den inte längre behövs som inlärningsredskap. Det finns ett sätt för dig att komma framåt snabbare, och det är att överlämna mer och mer av din tid till mig, så att du kan använda din tid för mirakler.

Anledningen till att jag vill styra allt som är oviktigt är att det är onödigt att slösa med din fria vilja. Om du envisas med att göra triviala saker på ditt eget sätt, kommer du att slösa alltför mycket av din tid och din fria vilja. Viljan kan inte vara fri om den binds upp av trivialiteter. Den får inget sant utlopp. Jag kan instruera dig exakt vad du ska göra i samband med allt som inte spelar någon större roll. Det här är inte ett område där du ska investera tid och energi för att välja. Tiden kan användas på bättre sätt.

Du måste komma ihåg att be mig ta hand om all betydelselösa detaljer, och då kommer jag att ta hand om dem så väl och så snabbt att de inte längre kommer att tynga dig det minsta. Det enda återstående problemet är att du kommer att vara ovillig att be om hjälp, eftersom du är rädd för att inte bli nedtyngd av dina "viktiga" uppgifter. Låt inte detta stoppa dig. Om du ber mig om hjälp, kommer jag att ta hand om det, även om du kanske inte känner dig entusiastisk just nu. Jag kommer inte att inkräkta på din vilja, men jag försöker faktiskt att befria den.

Bön kan vara mycket specifik i samband med triviala saker. Om du behöver en ny kappa, till exempel, be mig föreslå var du kan hitta den. Jag känner din smak väl, och jag vet också var den kappan som du till slut skulle köpa finns. Om du sedan inte tycker om kappan, är det vad som ändå hade hänt.

Jag kan inte spara mer tid åt dig än vad du låter mig göra, men om du är villig att prova Den Högre Shoppings servicen, som också sköter alla småärenden, till och med plötsliga infall, har jag stor nytta av den tid vi skulle spara in.

Kom ihåg, det specifika svaret du vill ha blir bättre ju mer specifik din bön är. Ju färre begränsningar du lägger på detta, desto bättre svar kommer du att få. Du skulle till exempel kunna fråga "Var kan jag hitta det här specifika fabrikatet?", eller "Var finns den kappan jag vill ha?", eller "Vilken kappan borde jag köpa?", och så vidare. Hur tanken utformas avgör vilken nivå svaret får.

Låt dig inte tyngas ned av sådant som kan komma att distrahera. Dessa saker är återspeglningar av dina gamla inlärningsmönster, och de dyker upp för att du inte gillar vad jag har sagt om att överlämna oviktiga detaljer åt mig. De illustrerar endast din ovillighet att inte bli nedtyngd, eftersom du är rädd för kursen. Så använd dem inte på detta sätt. Den här kursen handlar om villighet, för villighet är en del av att vara beredd, och utan beredvillighet kan inte nytt lärande äga rum.

26. Miraklet återställer varseblivningens nivåer, och sätter in dessa sina sanna perspektiv. Detta helar på alla nivåer, eftersom sjukdom kommer ur en sammanblandning av nivåer.

Orsaken till dina svårigheter med detta är inte tvivel, avståndstagande eller misstro. Orsaken är att du reagerar mot något som attraherar dig så starkt att du blir rädd. Du tror att du kommer ryckas upp med rötterna.

”Gud, hela mig” är den enda riktiga bönen. Den betyder också ”Gud ge mig Soningen”, eftersom det enda du egentligen bör be om är förlåtelse. Allt annat har du.

Tolka detta som att det gäller dig personligen, och lyssna på gudomlig logik:

Om du blir förlåten, så kommer du ha allt annat. Så, när du är förlåten, har du allt annat.

Detta råkar höra till den enklaste av alla utsagor:

Om P så Q. P, därför Q.

Din egentliga fråga är: är P sann? Om du går igenom fakta, tror jag att du kommer finna detta otvetydigt. Redogörelsen av mitt liv visar detta, och jag är det enda helt sanna vittnet för Gud. Du har full rättighet att syna mitt vittnesbörd. Faktum är att jag uppmanar dig att göra det. Det är nog många år sedan du läste Bibeln.

Syftet med Soningen är att återställa allting åt dig – egentligen, att återställa din medvetenhet om allting. Du hade allt när du skapades, precis som alla andra. Efter att du nu har blivit återställd till detta originaltillstånd, kommer du helt naturligt själv bli en del av Soningen. Du delar nu min oförmåga att tolerera brist på kärlek i dig själv och i andra, och du känner dig tvungen att delta i det Stora Korståget för att rätta till denna brist. Korstågets slogan är ”Lyssna, lär dig, agera.” Detta betyder:

*Lyssna på min röst,
lär dig att göra misstaget ogjort, och
gör något för att rätta till det.*

De två första är inte tillräckligt. De riktiga deltagarna i mitt tåg är aktiva mirakelarbetare.

Du äger mirakelkraften. Jag kommer att ordna de nödvändiga omständigheterna för att du ska kunna förmedla mirakler. Men du måste vara beredd och villig att förmedla dem, eftersom du redan har förmågan att göra det. När du gör det kommer din övertygelse om din förmåga att öka. Jag upprepar: ”Du kommer att få se mirakler förmedlas genom dina händer, genom mina.” Övertygelse kommer med fullbordan. Kom ihåg att förmåga är potentialen, fullbordan är uttrycket, Soningen är syftet.

27. Ett mirakel är en universell välsignelse från Gud genom mig till alla mina bröder. Det är de förlåtnas privilegium att förlåta. Själur kan inte vila förrän alla har funnit frälsningen.

Jag bad mina lärjungar tydligt och specifikt att hela andra, som Guds läkare. Jag bad dem också hela sig själva. Och jag lovade dem att jag aldrig skulle lämna dem eller försumma dem. Soningen är Guds barns naturliga uppgift, eftersom de har bekänt sig till mig.

Barnen behöver både styrka och hjälp. Du kan inte hjälpa andra förrän du är stark. Guds famn är din styrka, och Guds visdom är din hjälp.

”Himmel och Jord ska förgå” betyder att de kommer inte alltid att existera som separata tillstånd. Mitt ord, som är uppståndelsen och livet, kommer inte att förgå, för livet är evigt.

Du är Guds skapelse, och hans skapelse är fullkomligt älskansvärd och fullkomligt älskande. Så ska du tänka i ditt hjärta om dig själv, för detta är vad du är.

28. Mirakler är medel för att justera varseblivningens olika nivåer.

Mirakler kommer från den undermedvetna nivån. Uppenbarelsen kommer från den övermedvetna nivån. Den medvetna nivån ligger mellan dessa, och reagerar på antingen undermedvetna eller övermedvetna impulser i varierande grad. Freud hade rätt när han föreslog denna grundläggande klassificering, men han valde fel namn. Han hade också rätt i att beskriva medvetandets innehåll som fritt omkringflytande. Medvetandet är den nivå där man hanterar tillvaron, och är i stånd att reagera på både yttre och inre impulser. Eftersom det inte får impulser från sig självt, och eftersom det primärt är en mekanism för att inducera reaktioner, kan det ha helt fel.

Till exempel, om medvetandet identifierar sig med kroppen, kan det förvränga övermedvetna impulser genom att förneka deras källa, och förklara upplevelsen som orgiastisk. Detta kommer ur ”felaktig identifiering”. Om man betraktar följderna av en uppenbarelse, kan man se att upplevelsen kan vara orgiastisk, men att innehållet i uppenbarelsen inte har något med en sådan upplevelse att göra.

Uppenbarelsen upphäver tillfälligt allt tvivel och all rädsla. De representerar den ursprungliga formen för kommunikation mellan Gud och Hans Söner, innan intåget av ”eld och is” gjorde detta omöjligt. Det bör noteras att uppenbarelsen innefattar en extremt personlig känsla av att vara nära Skapelsen, en känsla människor ofta försöker återfinna i sexuella relationer. Denna sammanblandning är orsaken till att depression och rädsla ofta har en samband med sex.

Sex förekommer ofta tillsammans med brist på kärlek. Men uppenbarelsen är helt och hållet en kärleksupplevelse. Detta kan aldrig uppnås genom fysisk närhet enbart. Som jag sade förut, så inducerar undermedvetna impulser mirakler, som är interpersonella och därigenom resulterar i att man kommer andra nära. Detta kan misstolkas av ett önsketänkande medvetande som en impuls att tillfredsställa sexuella behov.

Uppenbarelsen förenar dig direkt med Gud. Miraklet förenar dig direkt med andra. Ingen av dessa kommer ur medvetandet, med bägge kommer till uttryck där. Detta är viktigt, eftersom medvetandet är den nivå som producerar agerande, men det är inte den nivå som inspirerar agerandet. Du är fri att tro vad du vill. Det du gör vittnar om vad du tror.

De djupare nivåerna i ditt undermedvetna framställer alltid mirakel-impulser, men du är fri att fylla de ytligare nivåerna, som är närmare medvetandet, med världens impulser, och därigenom identifiera dig med dessa. Detta leder till att du förnekar dig själv tillgång till den mirakelnivå som finns under. Ditt medvetna agerande leder då till att dina interpersonella relationer också förblir ytliga, och mirakel-inspirerat relaterande förblir omöjligt.

29. Mirakler är ett sätt att vinna befrielse från rädsla.

Uppenbarelsen framkallar ett tillstånd där rädslan redan har upphävts. Mirakler är således ett medel och uppenbarelsen är ett mål. I detta avseende samverkar de. Miraklet är inte beroende av uppenbarelsen. Men det framkallar den. Du är redan helt redo att förmedla mirakler, även fast du fortfarande kan frukta uppenbarelsen. Dessa kommer att inträffa efter att du arbetat på en visionär nivå i en process för att förneka rädslan.

Uppenbarelsen är intensivt personlig, och är faktiskt helt omöjlig att översätta till en medveten tanke. Det är av denna anledning som verbala beskrivningar vanligtvis blir helt obegripliga, till och med för den som vid ett senare tillfälle läser det han eller hon själv skrev ned. Detta är av denna anledning som Uppenbarelsesboken i allt väsentligt är obegriplig.

Uppenbarelsen framkallar bara en upplevelse. Miraklet, å andra sidan, framkallar interpersonellt agerande. Allt som allt är miraklet till större nytta, på grund av sin icke-personliga natur. I ditt nuvarande inlärningsstadium gör du större nytta som mirakelarbetare, eftersom befrielse från rädsla inte kan tvingas på dig. Upplevelse stannar inte kvar. Miraklet är därför den viktigaste inriktningen för agerandet, hos alla.

30. Mirakler lovprisar Gud genom dig.

De lovprisar Honom genom att ära Hans skapelser och bekräfta deras fullkomlighet. De helar därför att de förnekar identifikationen med kroppen och bekräftar identifikationen med anden. Genom att de gör att man varseblir anden, justerar de varseblivningens nivåer och visar dem i deras rätta ordning. Detta sätter anden i centrum, där sinnen kan kommunicera direkt med varandra.

31. Mirakler skall väcka tacksamhet, inte vördnad. Du skall tacka Gud för det du verkligen är. Guds barn är heliga, och miraklet ärar deras helighet.

Guds skapelse kan aldrig förlora sin helighet, även om den kan vara dold. Miraklet avtäcker den och för den till ljuset där den hör hemma. Heligheten kan aldrig döljas helt i mörkret, men man kan lura sig själv i detta. Denna illusion skapar rädsla, för i hjärtat vet man att det är illusoriskt. Som med alla illusioner anstränger man sig oerhört för att fastslå dess giltighet. Miraklet återställer giltigheten där den hör hemma. Evig giltighet tillhör bara anden. Miraklet fastslår bara sanningen. Det fördriver ens illusion om sig själv och möjliggör communion med sig själv och med Gud.

32. Kristus inspirerar till alla mirakler, som egentligen är förböner. De är förböner för din helighet och gör dig helig. Genom att ställa dig bortom de fysiska lagarna, lyfter de dig till den himmelska ordningens sfär. I denna ordning är du fullkomlig.

Andens communion med Gud går aldrig förlorad. Bara sinnet behöver Soningen. Miraklerna förenas i Kristi Soning genom att placera sinnet i andens tjänst. Detta fastslår den rätta användningen av sinnet och utplånar dess misstag.

33. Mirakler ärar dig därför att du är värd att älskas.

De skingrar dina illusioner om dig själv och varseblir ljuset i dig. De sonar således dina misstag genom att göra dig fri från dina mardrömmar. Genom att befria ditt sinne från dina illusioners fångenskap, återställer de ditt sunda förnuft och sätter dig "vid Jesu fötter".

Sinnet kan hållas fångat av illusioner, men anden är fri i evighet. Om ett sinne uttrycker sig utan kärlek, blir det ett tomt skal. Detta kan fyllas av ondskefulla tankar. Men Soningen återställer sinnet till dess rätta tillstånd. Så länge sinnet inte är tomt är det ingen fara, och tomhet är en felskapelse. Sinnet som tjänar anden är osårbart.

34. Mirakler återställer sinnet till dess helhet. Genom att sona brist upprättar de ett fullkomligt beskydd. Andens styrka lämnar inget utrymme för intrång.

De förlåtna är fulla av anden, och anden förlåter i sin tur. Det är den befriades plikt att befria sina bröder. De förlåtna är Soningens medel. De som befriats av Kristus måste förena sig med Honom i att befria deras bröder, för detta ingår i Soningens plan.

35. Miraklet är det sätt varigenom sinnet som tjänar anden förenar sig med Kristus i frälsningen eller befrielsen av alla Guds skapelser.

Det finns vissa fördelar med att vara psykolog. En av de större fördelarna är förståelsen av projektion och vidden av dess verkningar. Ägandeskap är nära besläktat med projektion. "Lucifer" kan bokstavligen översättas som "ljusbärare". Han bokstavligen projicerade sig själv bort från himmelriket.

Projektion har denna "utkastande" kvalitet, eftersom den innefattar utkastande av något du inte vill ha, och som du betraktar som farligt eller skrämmande för någon annan. Detta är motsatsen till Gyllene Regeln, och genom att vänt denna regel upp och ned, följer automatiskt motsatsen till miraklet, projektionen. Rättelsen görs genom att acceptera din egen sanning, och att föra allt som du är in i ljuset.

Ett av mirakelarbetarnas större problem är att de är osäkra på huruvida det de gör är rätt, eftersom de vet att det kommer ur kärlek, och det leder till att de inte stannar upp och låter mig sätta mina gränser. Även om det de gör kommer från mig, kan de ofta inte förmås att fråga mig varje gång huruvida jag vill att de ska förmedla just detta speciella mirakel. Om de gjorde detta, skulle de inte försöka förmedla ett mirakel som inte kan förmedlas på ett konstruktivt sätt, och då skulle de bespara sig onödig ansträngning. I stället bränner de ut sig med ogenomtänkta mirakler, och i detta avseende uppnår de inte det fulla syftet med sin roll.

Lösningen på detta är att aldrig förmedla ett mirakel utan att först fråga mig om du ska förmedla det. Detta skonar dig från utmattning. Bara för att mirakler är uttryck för kärlek, är de inte alltid effektiva. Jag är den ende som kan utföra mirakler utan att tänka, eftersom jag är Soningen. Du har en roll i Soningen, en som jag regisserar.

Kom ihåg att du redan har fått ta del av principen om den ofrivilliga karaktären hos mirakler. Vi har också fastslagit att allt som är ofrivilligt kan styras av Kristus, inte av dig. Styrda av Kristus berikar mirakler den som förmedlar dem så väl som den som tar emot dem. Mirakelarbetare måste lära sig att låta Kristus-styrningen ersätta sina gamla tanke-mönster, som ledde till brist i stället för överflöd. Ur felaktigt handlande av

detta slag kommer ovillkorligen en känsla av att ha blivit berövad, men detta är mycket lätt att rätta till.

Besatthet betyder egentligen "inte styrt av Kristus", vilket gör att sinnet riskerar att projicera. Föreställningen om lågfrekvens-väsen som intar kroppen refererar egentligen till att sinnet intas av dina egna "lågfrekvens-tankar". Detta är att vara besatt av demoner. När allt kommer omkring, Lucifer föll, men han var fortfarande en ängel. På detta sätt är han en symbol för mänskligheten. Soning är vetskapen om att föreställningen om att änglar kan falla är falsk. Det är sant att sinnet kan framställa projektioner såväl som mirakler, men det är inte sant att projektioner är verkliga. (Vilken psykolog som helst förstår detta.) Detta är den egentliga meningen med "sanningen ska göra er fria".

Du behöver förstå den mycket viktiga skillnaden mellan Kristus-styrning och Kristus-ledning. Kristus-styrda mirakler är del av Soningen, medan Kristus-ledning är personlig, och leder till befrielse av personen själv. Den icke-personliga egenskapen hos miraklet är en viktig del av det, för att denna egenskap gör det möjligt för mig att fritt styra vart det ska riktas. Kristus-ledning, å andra sidan, leder till den strikt personliga upplevelsen av uppenbarelse. Detta är orsaken till att detta är kopplat till det personliga valet. En guide kontrollerar inte, per definition. Men han leder, och överlåter åt dig om du vill följa hans ledning. "Led oss inte till frestelse" betyder "led oss bort från de misstag vi kan begå". Notera att det ord som valts är "led", inte "beordra". "Tag ditt kors och följ mig" borde tolkas som "inse vilka misstag du begår och välj att lämna dem bakom dig genom att följa min ledning".

När du är rädd för att bli besatt, behöver du bara komma ihåg att misstag aldrig kan hota sanningen, som alltid står fast gentemot alla angrepp. Endast misstaget är bräckligt. "Denna världens prinsar" är prinsar bara för att de egentligen är änglar. Men de är fria att instifta sina kungadömen var de vill. Om du kommer ihåg att alla prinsar ärver sin makt från Fadern, blir rätta val oundvikliga:

Anden befinner sig i ett evigt tillstånd av nåd.

Din ande är din enda verklighet.

Därför, befinner du dig i ett evigt tillstånd av nåd.

På detta sätt gör Soningen alla misstag ogjorda, och utrotar därmed den verkliga källan till rädsla. (Om du går tillbaka i texten till alla referenser till att utrota eller dra upp med rötterna, kommer du förstå dem bättre, med detta sammanhang klart för dig.) Närhelst som Guds försäkringar upplevs som hot, är det alltid för att du har lagt din kärlek och lojalitet på fel ställe. Detta följer alltid av projektion.

"Utslunga förbannelser" betyder bara "fastslå misstag", och detta fel görs bara ur kärlekslöshet. När någon projicerar sin kärlekslöshet på andra,

håller han dem i fångenskap, men bara i den utsträckning som han fastslår och förstärker misstag de har begått. Denna förvrängning gör dem sårbara för andras förbannelser, eftersom de redan har förbannat sig själva. Mirakelarbetaren behöver bara välsigna dem, och detta gör förbannelsen ogjord och befriar själarna från deras fångelser.

36. Mirakler är exempel på rätt tänkande.

Genom miraklet blir verklighetskontakten stark och precis på alla nivåer, och möjliggör därför korrekt gränsdragning inom och utanför personen själv. Resultatet blir att den som förmedlar miraklet ser sanningen som Gud skapade den. (Detta är vad som menades med principen om justering av perspektiv.)

37. Ett mirakel är en rättelse som jag fört in i det felaktiga tänkandet. Det fungerar som katalysator, och upplöser felaktig varseblivning och omorganiserar den rätt.

Detta ställer dig under Soningsprincipen, där varseblivningen helas. Innan detta har skett, är kunskapen om den Gudomliga Ordningen omöjlig. Sann och djup varseblivning blir bara möjlig när den högsta nivån av integration av varseblivningen har skett.

38. Miraklets mekanism är det andliga seendet, eftersom det andliga seendet varseblir sanningen.

Det andliga seendet varseblir både det Gud har skapat och det människor har gjort. Bland det senare, kan det också skilja på det sanna och det falska genom sin förmåga att se totaliteter snarare än att se selektivt, bara se detaljer. Det blir därigenom det rätta medlet för att fastslå vad som är sant verkligen, vilket kan göras bara när en nödvändig urskillning av sant och falsk sker.

39. Miraklet upplöser misstag därför att det andliga seendet identifierar misstag som falska, eller överkliga. Detta är detsamma som att säga att genom att varsebli ljuset försvinner mörkret automatiskt.

Mörker är frånvaro av ljus. Det har inga egna unika egenskaper. Det är ett exempel på den felaktiga tanken om brist, som leder till att misstag begås. Sanningen har alltid med överflöd att göra. Bristtänkande leder till överkonsumtion och andra felaktiga drifter. Överflöd eliminerar dessa. De som varseblir och inser att de har allt, drivs inte till något som helst.

- 40. Miraklet är en välsignelse från föräldern till barnet. Detta är bara ett annat sätt att uttrycka den tidigare principen om "från de som har mer till de som har mindre".**

Barn tillhör inte föräldrarna, men de behöver få del av föräldrarnas större överflöd. Om de undanhålls detta, blir deras varseblivning förvrängd, och då skadas relationerna för hela Guds familj, för Sonskapet. Till slut måste varje familjemedlem återvända. Miraklet kallar honom att återvända, för det välsignar och ärar honom även om han kanske är andligt frånvarande.

- 41. Miraklet erkänner alla som din och min broder. Det är ett sätt att varsebli Guds universella kännetecken i dem. Detta är broderskapets sanna "födelsemärke".**

Din felaktiga föreställning om att du är utestängd från universell kärlek är både ett resultat av feltänkande och arrogans. Din verkliga speciellhet kommer inte ur exkludering, utan ur inkludering. Alla mina bröder är speciella. Du måste sluta tolka detta som "alla utom jag". Detta är löjligt. Den underförstådda bristen på kärlek i denna tolkning är fullständigt påhittad, och är bara ett exempel på felaktigt tänkande.

Du måste hela din varseblivning i detta avseende. Du måste förmedla ett mirakel åt dig själv här (läs om principen om mirakler som medel att rätta varseblivning) innan du kan utsträcka mirakler som kreativa energibärare, vilket de är. Femtio miljoner fransmän kan ha fel, eftersom begreppet är alltför fragmenterat. Det universella Sonskapet kan inte ha fel, och du är en del av det.

"Gud låter sig inte hånas" kan väcka en rädsla för straff, men det är egentligen en försäkran. Gud skulle känna sig hånad och någon av Hans skapelser saknade helighet. Men skapelsen är hel. Kännetecknet på helhet är helighet, inte hålrum. I Sonskapet finns inga hålrum någonstans. Kom ihåg, Gud känner sig aldrig hånad, vilka omständigheter som än råder.

- 42. Det innehåll som varseblivs i mirakler är helheten. De rättar således, eller sonar, den felaktiga varseblivningen av brist.**

Vi kan nu återvända till den fundamentala skillnaden mellan miraklet och projektionen. Stimulus föregår respons, och avgör, eller påverkar åtminstone, den respons som orsakas. Relationen mellan stimulus och respons är extremt intim. (Behavioristisk terminologi används här för detta avsnitt handlar om beteende.) Beteende är respons, så frågan "respons på vad?" är avgörande. Stimuli av alla slag identifieras via varseblivning. Du varseblir stimulus och du agerar efter det. Av detta följer således:

*Som ni varseblir,
så handlar ni.*

Tänk på Gyllene Regeln igen. Du är ombedd att göra mot andra som du vill bli behandlad själv. Detta betyder att din varseblivning av både dig själv och andra måste vara rätt, eftersom Gyllene Regeln är anvisningen för rätt beteende. Du kan inte handla rätt om du inte varseblir rätt, eftersom rätt handlande bygger på att du inte blandar ihop nivåer. Sammanblandning av nivåer är alltid orsaken till otillräcklig verklighetsförankring, och därmed orsaken till att handlandet inte alltid blir rätt.

Alla former av negativ självbild är fundamentala förvrängningar av varseblivning. De leder oundvikligen till antingen självhat eller att man projicerar på andra, vanligtvis bägge. Eftersom både du och din nästa är likställda medlemmar i samma familj, som du varseblir bägge kommer du att behandla bägge. Sättet att varsebli för att följa Gyllene Regeln är att varsebli med utgångspunkt från din egen helighet och att försöka se heligheten hos andra.

Tänk på den gamla judiska sedvänjan att ändra namnet på den som är mycket sjuk, så att när namnlistan överlämnas till dödsängeln, kommer personen med det nya namnet inte bli funnet. Detta var egentligen en förvrängning av en uppenbarelse om hur man skulle kunna påverka eller undvika döden. Uppenbarelsens egentliga budskap var att de som "ändrade sitt sinne" (inte namn) om förstörelse (eller hat) behöver inte dö. Döden är ett mänskligt fastslagande av tron på hat. Detta är orsaken till att Bibeln säger "Döden finns inte", och orsaken till varför jag demonstrerade att döden inte existerar. Kom ihåg att jag kom för att uppfylla lagen genom att omtolka den. Lagen i sig, om förstådd på rätt sätt, erbjuder endast skydd. Det är de som inte ännu har "ändrat sitt sinne" som har fört in begreppet "helveteseld" i sinnet.

Minns hur jag förut sa att bara för att "naturen avskyr tomrum", så innebär inte detta att tomrummet fylls med helveteseld. Tomrummet som uppstår på grund av rädsla bör ersättas av kärlek, för både kärleken och dess frånvaro befinner sig i samma dimension, och sann rättelse kan bara göras inom samma dimension. Annars har en sammanblandning av nivåer skett.

Rollen som den som kanaliserar behöver klargöras ordentligt för dig. Om du frågar någon om vad han tror innan du berättar för honom om vad du tror, finns ett underförstått budskap att du kommer att säga bara det som han kan godkänna. Detta är inte den "äkta auktoriteten". Det rätta sättet att avsluta meningen "När de sade åt mig vad jag skulle göra..." är "så överlämnade jag uppmaningen till den enda sanna auktoriteten."

Bibeln säger "Till alla som bär vittnesbörd om mig till människorna, kommer jag att bära vittnesbörd om dem till min Fader i himlen." Citatet betyder att du representerar eller bär vittnesbörd inför den auktoritet du tror på. Ditt vittnesbörd demonstrerar din tro och förstärker den därigenom. Jag försäkrar dig om att jag kommer bära vittnesbörd om vem som än ber mig göra det, till den grad han tillåter det. De som bär vittnesbörd om mig

uttrycker, genom sina mirakler, att de har övergivit tanken om brist för att i stället tro på det överflöd de har lärt sig tillhör dem.

43. Ett betydelsefullt bidrag från miraklerna är deras styrka att befria dig från din falska känsla av isolering, berövande och brist. De fastställer Sonskapet, som är ett tillstånd av fullkomlighet och överflöd.

Betoningen på att förändra sitt sinne kräver ytterligare klargörande. Det som är sant och verkligt är evigt, och kan inte förändra eller förändras. Anden är därför oföränderlig eftersom den redan är perfekt. Men sinnet kan välja vilken nivå det vill tjäna. Den enda begränsningen som satts på dess val är att det inte kan tjäna två herrar. Även om själva omröstningen är hemlig, och rätten att rösta är helt skyddad, innebär röstning alltid att välja och att välja bort. Om två kandidater röstas fram till samma position, nollställer röstningsmaskinen valet automatiskt. Detta är nödvändigt eftersom ett helt jämnt röstutfall inte representerar något äkta åtagande.

Fri vilja är ett egenskap hos sinnet, inte anden. Anden förblir alltid oföränderlig, för det lämnar aldrig Gud och ser Honom hela tiden. Andens skapelser är fullkomliga. Sinnet, om det väljer det, kan bli ett medel med vilket anden kan skapa i sin egen avbild. Om sinnet inte av fri vilja gör detta, kommer det att behålla sin kreativa förmåga, men låter denna styras av tyranner i stället av en auktoritet. Resultatet av detta är att sinnet bygger ett fängelse, för det är vad tyranner vill ha.

Att förändra ditt sinne innebär att överlämna det att användas av en sann auktoritet. Miraklet är således tecknet på att sinnet har valt att låta sig bli lett av Kristus, i Hans tjänst. Kristi överflöd är det naturliga resultatet av valet att följa Honom.

Det som följer har med frågan om sex att göra. Du är inblandad i undermedvetna förvrängningar som framkallar ett tungt lock över mirakelimpulserna, så att det blir svårt för dem att nå medvetandet. Sex och mirakler är båda medel för att relatera. Naturen hos en interpersonell relation är begränsad eller definierad av vad du vill att den ska ge dig, vilket från början är orsaken till varför du vill ha relationen. Att relatera är ett sätt att uppnå ett resultat.

Urskillningslösa sexuella impulser leder till vanföreställningar om kroppen. De är uttryck för urskillningslösa försök att uppnå communion via kroppen. Detta innefattar inte bara felaktig uppfattning om ens identitet, men också brist på respekt för andras. Självkontroll är inte hela svaret på detta problem, även om jag inte avråder från att använda den. Du måste dock förstå att den underliggande mekanismen måste dras upp med roten (ett ord som du vid det här laget väl förstår tillräckligt bra för att inte se det som skrämmande.)

Alla ytliga rötter måste grävas upp, för de går inte tillräckligt djupt för att nära dig. Illusionen om att ytliga rötter kan fås att gå djupare och därigenom få fäste är en av de följsatser som kommer från Gyllene Regelns motsats. När dessa falska fästen har grävts upp (eller släppts), kommer du att uppleva din jämvikt som instabil. Men faktum är att inget är mindre stabilt än en upp-och-ner-vänd orientering. Vad det än är som håller kvar dig i en sådan orientering kan knappast leda till ökad stabilitet. Den stora faran med försvar är deras förmåga att hålla fast vanföreställningar. Detta fasthållande upplevs därför som stabilitet för de som hamnat vilse. En fasthållen orientering är extremt pålitlig, även när den är upp-och-ner. Den är till och med mer pålitlig ju mer den verkliga är upp-och-ner hela tiden.

En av de mer förskräckliga exemplen på inverterat eller upp-och-ner-tänkande (och historien är full av sådana här exempel) var nazisternas "Slutliga Lösning". Jag har fällt många tårar över detta, men det är inte den enda gången jag har sagt "Fader förlåt dem för de vet inte vad de gör."

Allt handlande som kommer ur omvänt tänkande är bokstavligen det beteende-uttryck hos de som inte vet vad de gör. Faktiskt hade Jeane Dixon rätt när hon lade tonvikt vid "Fötterna stadigt på marken och händerna sträckta in i himlen". Även om hon var alltför bokstavig för vissa, förstod många exakt vad hon menade, så hennes mening blev ett riktigt mirakel för dem. Jag hävdar bestämt att om ett sinne har en sann relation med Gud, kan det inte bli upp-och-ner-vänt.

Många har tappat siktet på målet och koncentrerar sig i stället på medlen. Kom ihåg historien om konstnären som ägnade all sin tid åt att uppfinna bättre och bättre sätt att vässa sina pennor. Han skapade aldrig något, men han hade de vassaste pennorna av alla. Jag använde förut ett sexuellt färgat språk med avsikt. Sex används ofta på ett liknande felaktigt sätt. Fiendskap, triumf, hämnd, självplågeri, och alla slags uttryck för kärlekslöshet ses ofta i de fantasier som hänger ihop med detta. Men det är ett djupgående misstag att föreställa sig att bara för att dessa fantasier är så vanliga (och uppstår så förutsägbart), är de giltiga. Man kan vara fullständigt förutsägbar och ändå ha helt fel.

Intellektet kan "felplacera uppåt", men sex kan "felplacera utåt". Hur kan man "komma nära" andra genom de delar av en som är helt osynliga? Ordet "osynlig" betyder "kan inte ses eller varseblivas". Det som inte kan varseblivas kan knappast vara rätt medel för att förbättra varseblivningen.

Sammanblandningen av mirakelimpulsen och den sexuella impulsen är en stor källa för förvrängd varseblivning, eftersom den senare orsakar snarare än rättar till den grundläggande nivåsammanblandningen som påverkar alla som söker efter lyckan med värdsliga medel. En öken är en öken är en öken. Man kan göra vad man vill i den, men man kan inte förändra den från vad den är. Den saknar vatten, det är därför den är en öken. Det enda man kan göra med en öken är att lämna den.

- 44. Mirakler uppstår ur ett mirakulöst sinnestillstånd. Detta sinnestillstånd påverkar *alla*, till och med utan att mirakelarbetaren är medveten om det själv.**

Miraklet har en icke-personlig karaktär eftersom Soningen själv är etthet. Genom sin etthet, förenar Soningen hela skapelsen med sin Skapare.

- 45. Miraklet är ett uttryck för en inre medvetenhet om Kristus, och för accepterandet av Hans Soning.**

Sinnet är då i ett tillstånd av nåd, och blir naturligt nåderikt, både mot Värden i ens inre och mot främlingen ens omvärld. Genom att välkomna främlingen, blir han ens broder. Miraklets helande kraft kommer ur att föra samman de som blivit främlingar för varandra, för de har känt sig som främlingar för Gud.

De mirakler som inte har ombetts förmedla har inte förlorat sitt värde. De är fortfarande uttryck för ditt eget tillstånd av nåd. Men agerandeaspekten av miraklet måste styras av Kristus, på grund av Hans totala överblick av hela planen. Ditt mirakel-sinnes icke-personliga natur säkerställer din egen nåd, men bara Kristus har förmågan att veta vart nåden ska riktas.

- 46. Ett mirakel går aldrig förlorat. Det kan beröra många människor som du inte ens har mött, och leda till förändringar som du inte kunnat drömma om i situationer som du inte ens är medveten om.**

Detta behöver du inte ta något ansvar för. Miraklet kommer att välsigna dig också. Detta behöver du ta ansvar för heller. Men det är ett ansvar för den som registrerar, den som alltid registrerar det som behöver registreras.

Jag vill nu avsluta mina instruktioner om sex, för det är ett område som mirakelarbetaren måste förstå. Olämpliga sexuella drifter (eller felplacerade mirakelimpulser) leder till skuldkänslor om de uttrycks och till depression om de undertrycks. Vi sa förut att all verklig glädje kommer ur att följa Guds vilja. När helst detta inte görs, blir resultatet en upplevelse av brist. Anledningen till detta är att inte följa Guds vilja är att inte vara sig själv.

Avsikten med sex var att vara en medel för fysisk skapelse (se tidigare noteringar), att göra det möjligt för själar att öppna nya kapitel i sin upplevelsebok, och på detta sätt förbättra det som registreras. Pennan var inte i sig målet (se tidigare text). Den var ett medel för konstnären i hans kreativa utövning. När han skapade nya hem för själar och ledde dem genom deras olika perioder av personlig utveckling, lärde han sig själv fadersrollen. Hela processen var utformad som en inlärningsupplevelse i att ta emot nåden.

Njutningen som kommer av sex i sig är förutsägbar bara för att den kommer ur ett misstag alla människor begick. Medvetenhet om detta misstag skapar skuldkänslor. Förnekelse av detta misstag leder till projektion. Rättelse av detta misstag leder till befrielse.

Det enda giltiga användandet av sex är skapande. Sex är inte njutbart i sig självt. "Led oss inte i frestelse" betyder "Låt oss inte lura oss själva att tro att vi kan relatera fridfullt med Gud eller vår broder med hjälp av något som ligger utanför oss själva". "Onans synd" kallades för "synd" för att den hade att göra med ett liknande slags självbedrägeri – nämligen att njutning utan relation kan existera. Begreppet om antingen en själv eller någon annan som "sexobjekt" står som stark symbol för denna konstiga tankeomkastning. Begreppet bör kritiseras, men bara för att det är ogiltigt. Upp-och-ner-vänd logik leder till detta slags tänkande.

Guds barn, du skapades för att skapa det goda, det vackra, och det heliga. Tappa inte siktet från detta. Bjud in mig närhelst frestelse uppstår. Jag kommer att förändra situationen från att vara en olämplig sexuell attraktion till en där icke-personligt mirakelarbete utförs. Detta är den sanna meningen med att förändra kanalen för sexuellt uttryck.

Guds kärlek måste, för ett tag, uttryckas genom en kropp till en annan. Detta är för att det sanna seendet fortfarande är grumligt. Alla kan använda sin kropp på bästa sätt genom att utveckla sin varseblivning av andra, så att de kan se andra med sitt sanna seende. Denna slags seende har inget med det fysiska ögat att göra. Kroppens yttersta mening är att göra sig själv onödig. Att lära sig detta är den enda orsaken till dess existens.

Vi sa förut att bön är miraklets medel. Mirakelbönen är:

Om du säger åt mig vad jag ska göra,
så kommer jag att göra det.

Denna bön utgör porten som för evigt leder ut ur öknen.

Detta är dock inte hela utsagan, för den utesluter inte det negativa. Vi har redan sagt åt dig att lägga till tanken "och att inte göra det som du inte vill att jag ska göra" i samband med miraklet. Åtskillnaden har också gjorts mellan "mirakelsinnad" som ett tillstånd och "mirakelarbete" som dess uttryck. Den första behöver ditt noggranna beskydd, eftersom det är ett tillstånd av "mirakelberedskap". Detta är vad Bibeln menar med referenser till "Var redo" och liknande uppmaningar.

Beredskap betyder här att bibehålla din varseblivning rättvänd, så att du hela tiden är beredd, villig, och har förmåga. Detta är de väsentliga delarna för "lyssna, lär, och agera". Du måste vara:

Beredd att lyssna,
villig att lära, och

ha förmåga att agera.

Bara den sista ska vara ofrivillig, för det är tillämpandet av miraklet som måste styras av Kristus. Men de andra två, som är viljestyrda aspekter av mirakelsinnet, är ditt ansvar.

Att kanalisera har en "nedkrympande" koppling, men inte i betydelsen brist. Det sinnestillstånd som råder, nåden, är ett totalt åtagande. Det är bara agerande-aspekten som utgör kanalisering. Detta för att agerande är alltid specifikt. Den som kanaliserar måste lära sig att göra bara det han ombeds göra. Bönen bör därför lyda:

Om du säger åt mig vad jag ska göra,
så kommer jag att göra bara det.

Uppenbarelsen är bokstavligen omöjlig att tala om, eftersom den är en upplevelse av obeskrivbar kärlek. Ordet "vördnad" bör användas bara för uppenbarelsen, för vilken det är perfekt och helt riktigt använt. Ordet ska inte användas för miraklet, eftersom tillståndet av vördnad är dyrkan. Det innebär att en på en lägre nivå står inför Den Högste. Detta gäller bara när Guds Son står inför sin Skapare. Sönerna är perfekta skapelser, och ska känna vördnad inför Skaparen av perfektion.

Miraklet, å andra sidan, är ett tecken på kärlek mellan likar. Likar ska inte vörda varandra, för vördnad innebär alltid ojämställdhet. Vördnad är inte rätt ens gentemot mig. Jag knäböjer vid din sida, och vi riktar oss bägge mot ljuset.

En äldre broder förtjänar respekt för sin större erfarenhet, och förtjänar lydnad för sin större visdom. Han förtjänar också kärlek eftersom han är din broder, och också hängivenhet om han är hängiven. Det är endast min hängivenhet som gör att jag förtjänar din. Jag har knäböjt inför ditt altare lika villigt som du någonsin har knäböjt inför mitt.

Det finns inget med mig som du inte kan uppnå. Jag har inget som inte kommer från Gud. Den främsta skillnaden för nuvarande mellan oss är att jag inte har något annat. Det lämnar mig i ett tillstånd av sann helighet, vilket bara är en potential hos dig.

"Ingen kommer till Fadern utom genom mig" är bland de mest missförstådda uttalandena i Bibeln. Det betyder inte att jag på något sätt är separat eller annorlunda från dig, förutom i tid. Nu vet vi att tid inte existerar. Faktum är att uttalandet är mycket mer meningsfullt om det betraktas på en vertikal snarare än en horisontell axel. Om vi ser det längs den vertikala linjen står mänskligheten under mig och jag står under Gud. I processen att "stiga upp" är jag högre. Detta beror på att utan mig är avståndet mellan Gud och mänskligheten för stort för dig att omfatta. Jag överbryggar avståndet som en äldre bror å ena sidan och en Guds Son å andra sidan. Min hängivenhet till mina bröder har gett mig ansvaret för

Sonskapet, som jag kan fullborda endast i den utsträckning jag kan ta del av det.

Detta verkar motsäga ett annat uttalande: "Jag och min Fader är ett." Det gör det inte. Det finns fortfarande separata delar i uttalandet, med tanke på att Fadern är större. Faktum är att det ursprungliga uttalandet var "är av samma slag." Fadern och Sonen är inte identiska, men du kan säga "Som Fader, så Son."

Den Helige Ande är uppenbarelsens Förmedlare. Uppenbarelsen är indirekt inspirerad av mig, eftersom jag är nära den Helige Ande och uppmärksam på beredskap för uppenbarelse hos mina bröder. Jag kan därför föra ner till dem mer än de kan dra ner till sig själva. Jeane Dixons beskrivning är kanske ett bättre uttalande om min position: Eftersom mina fötter är på jorden och mina händer är i himlen kan jag föra ner himlens härligheter till mina bröder på jorden.

Den Helige Ande är den högsta kommunikationskanalen. Mirakler innefattar inte den här typen av kommunikation, eftersom de är tillfälliga kommunikationsenheter. När Sonskapet kan återgå till sin ursprungliga form av kommunikation med Gud genom direkt uppenbarelse, är behovet av mirakler över. Den Helige Ande förmedlar kommunikation från högre till lägre nivå, och håller den direkta kanalen från Gud till mänskligheten öppen för uppenbarelse. Uppenbarelse är inte ömsesidig. Den är alltid från Gud till dig. Detta beror på att Gud och du inte är likställda. Miraklet, å andra sidan, är ömsesidigt eftersom det alltid innebär likställdhet.

47. Miraklet är ett inlärningsredskap som minskar behovet av tid.

I det longitudinella (eller horisontella) planet verkar den sanna jämlikheten mellan alla medlemmar i Sonskapet innebära nästan oändlig tid. Men vi vet att tiden bara är en konstruktion som introduceras som ett hjälpmedel för inläring. Den plötsliga förskjutningen från horisontell till vertikal perception som miraklet innebär, introducerar ett intervall från vilket både den som utför och den som tar emot kommer mycket längre fram i tiden än vad de annars skulle ha varit. Ett mirakel har således den unika egenskapen att avskaffa tiden genom att göra det tidsutrymme som det upptar onödigt. Det finns ingen relation mellan den tid ett mirakel tar och den tid det täcker. Det ersätter inläring som kanske skulle ha tagit tusentals år. Det gör detta genom det underliggande erkännandet av perfekt jämlikhet och helighet mellan utförare och mottagare som miraklet vilar på.

Miraklet är instabilt, men fullkomligt konsekvent. Det vill säga, det inträffar inte förutsägbart över tid och det återkommer sällan i jämförbara former, men inom sig är det fullkomligt konsekvent. Eftersom det inte innehåller något annat än ett erkännande av jämlikhet och värde, är alla delar lika.

Vi har tidigare sagt att miraklet avskaffar tiden. Det gör det genom en process där miraklet kollapsar tiden. Det avskaffar därmed vissa intervall inom den. Detta sker dock inom en större tidsmässig sekvens. Det etablerar ett tidsintervall som inte följer mönstret, som inte lyder den vanliga tidens lagar. Endast i denna mening är den tidlös. Genom att kollapsa tiden sparar den bokstavligen tid, ungefär på samma sätt som "sommartid" gör. Den omorganiserar fördelningen av ljus.

48. Miraklet är det enda redskap som står till ditt omedelbara förfogande för att kontrollera tiden. Endast uppenbarelsen går bortom det, då denna inte har någonting med tid att göra överhuvudtaget.

Miraklet är ungefär som kroppen, i det att båda är inlärningshjälpmedel som syftar till att underlätta ett tillstånd i vilket de är onödiga. När du slutligen befinner dig i det ursprungliga tillståndet av direkt kommunikation fyller varken kroppen eller miraklet någon funktion.

Medan du är i kroppen kan du dock välja mellan kärlekslösa eller mirakulösa kanaler för kreativitet. Du kan skapa ett tomt skal (se tidigare referens), men du gör inte ingenting alls. Du kan vänta, fördröja, paralysera dig själv, reducera din kreativitet till nästan ingenting, och till och med framkalla ett verkligt stopp i din utveckling eller en regression. Men du kan inte avskaffa din kreativitet. Du kan förstöra ditt kommunikationsmedel, men inte sin potential. Du skapades inte av din egen fria vilja. Endast det du gör är ditt eget beslut.

Det grundläggande beslutet hos den mirakelsinnade är att inte vänta på tiden längre än nödvändigt. Tid kan både slösa bort och slösas bort. Mirakelarbetaren accepterar därför miraklets tidskontrollfaktor med glädje, eftersom han vet att varje kollaps av tiden för alla närmare den slutgiltiga frigörelsen från tiden, där Sonen och Fadern är ett, eller av samma slag. Den verkliga innebörden av "av samma slag" är "av samma sinne eller vilja". När Sonskapets och Faderns vilja är ett, är deras fullkomliga samstämmighet Himmelriket.

Jämlikhet innebär inte homogenitet nu. När alla har allt kommer individuella bidrag till Sonskapet inte längre vara nödvändiga. När Soningen har fullbordats kommer alla talanger att delas av alla Guds Söner. Gud är inte partisk. Alla Hans barn har hans totala kärlek, och alla hans gåvor ges fritt till alla lika. "Om ni inte blir som små barn" betyder att om du inte fullt ut inser ditt fullständiga beroende av Gud, kan du inte känna Sonens verkliga kraft i hans sanna förhållande till Fadern.

Du har speciella talanger som behövs för den himmelska accelerationen vid denna tid. Men notera att termen "acceleration" inte avser att transcendera tiden. När tiden är avskaffad och alla Guds Söner har kommit hem, kommer inga speciella agenter att behövas. Men underskatta inte specialagenternas makt nu, eller det stora behov som finns av dem. Jag

påstår mig inte själv vara mer än en sådan. Ingen som är vid sina sinnens fulla bruk (en term som särskilt bör noteras) vill någonsin ha mer eller mindre än så. De som kallas att vittna för mig nu vittnar för alla människor, precis som jag gör.

Fantasier är förvrängda former av tänkande, eftersom de alltid innebär att perceptionen förvrängs till överklighet. Fantasi är en fördärvad form av vision. Visioner och uppenbarelsen är nära besläktade. Fantasier och projektioner är mer närbesläktade, eftersom båda försöker styra den yttre verkligheten enligt falska inre behov. "Lev och låt leva" råkar vara ett mycket meningsfullt påbud. Om du vrider verkligheten på något sätt varseblir du den destruktivt. Verkligheten gick förlorad genom övertagande, vilket i sin tur ledde till tyranni. Nu måste du frivilligt välja att ägna ditt arv till det större återställandet. Så länge som en enda slav återstår att vandra på jorden, är din befrielse inte fullständig. Fullständigt återställande av Sonskapet är det enda sanna målet för de mirakelsinnade.

Sexuella fantasier är per definition förvrängningar av perceptionen. De är ett sätt att skapa falska förbindelser och få njutning av dem. Du kan göra detta bara för att du är kreativ. Men även om du kan uppfatta falska förbindelser kan du aldrig göra dem verkliga annat än för dig själv. Som vi sa tidigare tror du på det du gör eller skapar. Om du förmedlar ett mirakel, kommer du att vara lika stark i din tro på det. Styrkan i din övertygelse kommer sedan att understödja mirakelmottagarens tro.

Inga fantasier, vare sig sexuella eller andra, är sanna. Fantasier blir helt onödiga när verklighetens helt tillfredsställande natur blir uppenbar. Seximpulsen är en mirakelimpuls när den är i rätt fokus. En individ ser i en annan den rätta partnern för att föröka arten och också för deras gemensamma etablering av ett kreativt hem. Det här handlar inte alls om fantasi. Om jag ombeds att delta i beslutet, kommer beslutet också att bli rätt.

Valet av sexpartner innebär ofta en brist på kärlek, och detta måste, vad som än händer, man försonas med. De väljs ofta ut just för att de inte är lämpade att tillfredsställa dina fantasier. Detta beror inte på att du vill överge eller ge upp fantasierna, utan på att du är rädd för dem. Du ser i en partner ett sätt att skydda dig mot rädslan, men du fortsätter sedan att se dig om efter möjligheter att hänge dig åt fantasierna. Drömmen om den "perfekta partnern" är ett försök att hitta en yttre integration samtidigt som man har kvar motstridiga behov i sig själv. Vissa överger hoppet i en neurotisk känsla av förtvivlan över att hitta den perfekta partnern. Andra insisterar på att hoppet är berättigat. Ingen är vid sina sinnens fulla bruk.

Bristen på kärlek (eller felaktig behovsorientering) som leder till ett visst val av person (inte objekt) kan ofta rättas till inom befintliga ramar. Situationen är tvivelaktig till stor del på grund av dess inneboende sårbarhet för fantasitillfredsställelse. Att göra så gott man kan inom denna begränsning är ofta den bästa korrigeringsåtgärden. Varje relation som du har ingått av någon som helst anledning blir ett ansvar.

Om du förändrar dina egna behov måste det leda till en viss motsvarande förändring i den andra personens behovsorientering. Detta kommer att vara gynnsamt, även om partnern ursprungligen attraherades till dig på grund av din respektlöshet. Läromedel som är helt främmande för elevens varseblivnings-system är vanligtvis bara störande. Överföring beror på att vissa gemensamma element i den nya situationen är begripliga utifrån den gamla.

Hur kan sexuella impulser direkt översättas till mirakelimpulser? I en situation där du eller en annan person, eller båda, upplever olämpliga sexuella impulser:

1. Inse först att detta är ett uttryck för rädsla. Er kärlek till varandra är inte perfekt och det är därför rädslan uppstod.
2. Vänd dig omedelbart till mig genom att förneka rädslans kraft och be mig hjälpa dig att ersätta den med kärlek. Detta skiftar den sexuella impulsen omedelbart till mirakelimpulsen och ställer den till mitt förfogande.
3. Erkänn sedan det sanna kreativa värdet hos både dig själv och den andra. Detta placerar styrkan där den hör hemma.

Observera att sexuella fantasier alltid är destruktiva (eller utarmande), eftersom de uppfattar en annan i en olämplig kreativ roll. Båda personerna uppfattas i huvudsak som "objekt" som uppfyller sina egna njutningsdrifter. Denna avhumaniserade syn är källan till den utarmande användningen av sex.

Freuds beskrivning är rent negativ, det vill säga sex som en befrielse från det obehagliga. Han observerade också att spänningen från id-impulserna aldrig helt avtar. Vad han borde ha sagt var att övergången från mirakelimpulser till sexuella impulser var försvagande i första hand på grund av den nivåförvirring som var inblandad. Detta skapade ett tillstånd där verklig befrielse var omöjlig. Observera också att Freuds uppfattning om sex var att det var ett medel för att framkalla avslappning, vilket han förväxlade med frid.

Olämpligt sex gör att man slappnar av endast i den meningen att det kan framkalla fysisk sömn. Miraklet, å andra sidan, är en energigivare. Det stärker alltid och utmattar aldrig. Det framkallar frid, och genom att skapa lugn (inte avslappning) gör den det möjligt för både givare och mottagare att komma in i ett tillstånd av nåd. Här återställs deras mirakelsinnet (inte frigörelse från spänning).

Spänningar är resultatet av en uppbyggnad av mirakelimpulser som inte kommer till uttryck. Detta kan avslutas på riktigt bara genom att frigöra mirakeldriften, som har blockerats. Att omvandla den till sexuell libido leder bara till ytterligare blockering. Underhåll aldrig denna illusion hos dig själv, eller uppmuntra den hos andra. Ett "objekt" kan inte befrias,

eftersom det är ett begrepp som saknar kreativ skapande kraft. Erkännandet av den sanna skapande kraften i dig själv och andra ger befrielse eftersom det ger frid. Guds frid som överträffar allt förstånd kan bevara era hjärtan nu och för för evigt.

Kom ihåg att du som vill ha frid endast kan finna den genom fullständig förlåtelse. Du har aldrig egentligen velat ha frid förut, så det var ingen idé att veta hur man får den. Detta är ett exempel på "need to know"-principen, som etablerades genom försoningsplanen långt före CIA. Ingen kunskap förvärvas av någon om han inte vill ha den eller på något sätt tror sig behöva den.

Följande avsnitt kommer att vara det enda som behandlar begreppet "brist", eftersom för även om begreppet inte finns i det som Gud skapar, så är det mycket tydligt i det som du framställer. Detta är, i själva verket, den avgörande skillnaden.

Ett behov innebär per definition en brist. Det innebär att man medvetet eller omedvetet (och ibland lyckligtvis, övermedvetet), att du skulle ha det bättre i ett tillstånd som på något sätt är annorlunda än det du befinner dig i. Fram till separationen (vilket är en bättre term än "fallet"), saknades ingenting. Detta innebar att du inte hade några behov alls. Om du inte hade berövat dig själv, skulle du aldrig ha upplevt dem.

Efter separationen blev behoven den starkaste motivationskällan för mänskligt handlande. Allt beteende är i grunden behovsmotiverat, men beteendet har i sig är ingen gudomlig koppling. Kroppen är mekanismen för beteende. Ingen skulle ens bry sig om att resa sig upp och gå från en plats till en annan om han inte trodde att han på något sätt skulle få det bättre. Att tro att man skulle kunna "få det bättre" är anledningen till att du har mekanismen för beteende till ditt förfogande. Det är därför Bibeln säger: "På deras gärningar skall ni känna dem."

Du agerar i enlighet med den särskilda behovshierarki som du upprättar för dig själv. Din hierarki beror i sin tur på din uppfattning om vad du är, det vill säga vad du saknar. Detta skapar dina egna regler för vad du behöver veta. Separationen från Gud är den enda brist du verkligen behöver rätta. Men din separation skulle aldrig ha inträffat om du inte hade förvrängt din uppfattning om sanningen och därmed uppfattat dig själv som bristfällig. Konceptet med ett behov av behovshierarki uppstod eftersom du, efter att ha gjort detta grundläggande misstag, redan hade fragmenterat dig själv i nivåer med olika behov. När du integreras blir du en och ditt enda behov blir ett i enlighet med detta. Endast den som är fragmenterad kan vara förvirrad över detta.

Inre integration inom självet kommer inte att räcka för att rätta feltanken om brist, men det kommer att rätta feltanken om behov. Ett enhetligt behov ger ett enhetligt handlande, eftersom det ger en avsaknad av ambivalens. Begreppet behovshierarki, som är en följd av det ursprungliga felet, kräver

rättelse på sin egen nivå, innan själva felet med nivåer kan rättas. Du kan inte arbeta (eller agera) effektivt om du arbetar på olika nivåer. Men så länge du gör det måste du införa rättelse nerifrån och upp.

Detta beror på att du nu arbetar i rummet, där ”upp” och ”ner” är meningsfulla termer. I slutändan är rummet naturligtvis lika meningslöst som tiden. Konceptet handlar egentligen om tron på rum-tid. Den fysiska världen existerar bara för att du kan använda den för att rätta din otro, som var den som ursprungligen placerade dig i rum-tiden. Så länge du visste att du inte behövde något, var hela mekanismen onödig.

Du kan aldrig själv kontrollera effekterna av rädsla, eftersom du har skapat rädsla och tror på vad du har framställt. I attityd, men inte i innehåll, liknar du alltså din egen Skapare, som har fullkomlig tilltro till sina skapelser eftersom han skapade dem. All skapelse vilar på tro, och tron på skapelsen ger upphov till dess existens. Det är därför det är möjligt för dig att tro på något som inte är sant för någon annan. Det är sant för dig eftersom det är skapat av dig.

Varje aspekt av rädsla utgår från en upp-och-ner-vänd varseblivning. De verkligt kreativa ägnar sina ansträngningar för att rätta detta. Den neurotiske ägnar sin åt att kompromissa. Den psykotiske försöker fly genom att fastställa sanningshalten i sina egna fel. Det är svårast att befria honom med vanliga medel eftersom han är mer stabil i sitt förnekande av sanningen.

49. Miraklet gör ingen åtskillnad mellan grader av felaktig varseblivning. Det är ett redskap för att rätta varseblivningen, verksamt helt oberoende av såväl misstagets grad som riktning. Detta är dess sanna opartiskhet.

Kristusstyrda mirakel är selektiva endast på så sätt att de riktas mot dem som kan använda dem för sig själva. Eftersom detta gör det oundvikligt att de kommer att utsträcka dem till andra, svetsas en mycket stark Soningskedja. Men Kristus-styrning tar ingen hänsyn alls till magnituden av miraklet själv, eftersom begreppet storlek existerar endast i ett plan som själv är överkligt. Eftersom miraklet syftar till att återställa verkligheten, skulle det knappast vara användbart om det var bundet av lagarna för samma fel som det syftar till att rätta. Det är bara människor som gör den typen av fel. Det är ett uttryck för den ”dåraktiga konsekvens” som deras egna falska trosuppfattningar har gett upphov till.

Både kraften och styrkan i din skapande vilja måste förstås innan den verkliga innebörden av förnekelse kan förstådd och avskaffas. Förnekelse är inte bara negation. Det är en regelrätt felskapande. Medan felskapandet nödvändigtvis tros på av sin egen skapare, existerar det inte alls på den sanna skapelsens nivå.

50. Miraklet jämför det du har gjort med skapelsens högre nivå, och accepterar det som överensstämmer som sant, och förkastar det som inte överensstämmer som falskt.

Alla aspekter av rädsla är osanna, eftersom de inte existerar på den högre kreativa nivån, och därför inte existerar överhuvudtaget. I den utsträckning som du är villig att underkasta dina övertygelser det verkliga giltighetstestet, i samma utsträckning blir dina uppfattningar helade (eller rättade). Genom att sortera ut det falska från det sanna sker miraklet på följande sätt:

Fullkomlig kärlek driver ut fruktan.

Om rädsla existerar,

då finns inte fullkomlig kärlek.

Men

Bara fullkomlig kärlek finns på riktigt.

Därför, om det finns rädsla,

skapar den ett tillstånd som inte existerar.

Tro på detta och du kommer att bli fri. Endast Gud kan skapa denna lösning, för denna tro är hans gåva. Men du måste bidra till din beredskap här som på andra ställen. Beredskapen för tron, liksom för allt annat som är sant, innebär de två steg som är nödvändiga för att frigöra sig från rädslan. Att förneka rädslan är, mänskligt sett, ett starkt försvar eftersom det innebär två nivåer av fel:

- 1. Att sanningen kan förnekas och*
- 2. Att frånvaron av sanning kan vara ha verkan.*

Att erkänna rädsla rättar endast det andra felet. Mirakelsinnet rättar det första. Vissa är mer mirakelsinnade och mindre kapabla att känna igen rädsla, medan andra är mindre mirakelsinnade men bättre på att känna igen rädsla. Dessa skillnader påverkar emellertid inte kraften i mirakel alls, eftersom det bara är skillnaden mellan sanning och fel som är dess bekymmer. Vidare, när dessa olika typer går samman, kan de villkor som krävs för konsekvent mirakelsinnet, det tillstånd där rädslan har avskaffats, utarbetas särskilt väl.

Syftet med denna kurs är integration. Du kan inte använda den på rätt sätt förrän du har gått den. Så länge din identifikation antingen vacklar eller är svag kan du inte ta emot den gåva som tillhör dig. Du vacklar fortfarande antingen mellan att erkänna gåvan och kasta bort den, eller att betrakta dig själv som för svag för att kunna ta emot den. Du känner ännu inte till dess helande kraft.

När du har gått kursen kommer du att ta emot den, behålla den och använda den. Det är slutprovet, som du inte kommer att ha några problem med att klara. Del-betyg förs inte in i det som registreras.